hitzebestandiges Rad Serie HBX

EDELSTAHL|®

0=
& max 205kg  |-30°C-+120°C 100-200 mm
+ + + + + +
Leicht lenkend VerschleiBarm StoBfest
+ + + +

Bodenschonend Witterungsbestandig

Material

Laufbelag: Vollgummireifen schwarz, hitzebesténdig
Felge: Verschraubte Edelstahlfelge

Vorteile

hitzebestandig

gerduscharmer Lauf

groBer Fahrkomfort

besténdig gegen verdiinnte Sauren

Anwendungen

- Selchwagen
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https://www.rollenbau.at/produkte/serie/Lose%20R%25C3%25A4der//

Dimensionen

ARTIKELNUMMER ARTIKELART RAD-@ A X BREITE B MM TRAGKRAFT KG NABENLANGE MM EINBAULANGE MM

100 HBX 10  Rad 100x30 70 40
125HBX 15 Rad 125x37 100 47
160 HBX 20  Rad 160x40 135 50
200 HBX 20  Rad 200x50 205 56
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40
47
50
56

BOHRUNGSDURCHMESSER MM

10
15
20
20

PREIS €
110,04
111,24
141,48
171,24
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https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Rad/100%20HBX%2010
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Rad/125%20HBX%2015
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Rad/160%20HBX%2020
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Rad/200%20HBX%2020
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