hitzebeständiges Rad Serie HBX









Material

Laufbelag: Vollgummireifen schwarz, hitzebeständig Felge: Verschraubte Edelstahlfelge

Vorteile

- hitzebeständig
- geräuscharmer Lauf
- großer Fahrkomfort
- beständig gegen verdünnte Säuren

Anwendungen

- Selchwagen

Dimensionen

ARTIKELNUMMER				NABENLÄNGE MM			PREIS €
100 HBX 10	Rad	100x30	70	40	40	10	110,04
125 HBX 15	Rad	125x37	100	47	47	15	111,24
160 HBX 20	Rad	160x40	135	50	50	20	141,48
200 HBX 20	Rad	200x50	205	56	56	20	171,24